

COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO - (Provincia di Benevento) - **Modifiche dello Statuto Comunale approvate con delibera di Consiglio Comunale n.19 del 28.7.2003 (Divenuta esecutiva il 16.8.2003 - Ripubblicato all'Albo Pretorio in data 22.8.2003).**

Art. 9 - 1° comma - sostituire art. 3 della Legge 142/90 con "art. 10 D.Lvo n. 267/2000"

Art. 10 - 1° comma - sostituire Legge 142/90 con "dal D.Lvo n. 267/2000"

Art. 19 - 2° comma- sostituire art. 3 2, comma 2, Legge 142/90 con "art. 42, comma 2, D.L.vo n. 267/2000 "

Art. 21 - 1° comma - eliminare "del Sindaco

2° comma- "sedute" al posto di "sessione"

3° comma- eliminare "regolamenti e statuto"

Art. 22- 1° comma- sostituire art. 31, comma 7 della Legge 142/90 con "art. 39, comma 2, del D.L.vo 267/2000

Art. 23 - sostituire - "il numero dei consiglieri necessari per la validità delle sedute è fissato in un terzo dei consiglieri assegnati, senza computare il Sindaco."

Art. 24 - 6° comma - "due mesi" sostituito "un mese" viene aggiunto un secondo periodo "dopo tale termine l'argomento potrà, comunque, essere portato all'attenzione del Consiglio."

Art. 25 - bis - indennità- "I consiglieri hanno diritto a percepire un gettone di presenza ed, a richiesta, la trasformazione dello stesso a una indennità di funzione come previsto dall'art. 82 del D.L. vo n. 267/2000".

Art. 34 - aggiungere "Può conferire incarichi di studio ai Consiglieri Comunali"

Art. 36 - ABROGATO.

Art. 59 - 1° comma - sostituire Legge 142/90 con "art. 114 del D.Lvo n. 267/2000 "

Art. 65 - 1° comma - sostituire art.23, comma 4, Legge 142/90 con "art. 114, comma 4°, del D.Lvo n. 267/2000"

Art. 76 - 2° comma - sostituire articoli 26, 26bis e 27 della medesima Legge 142/90 con "32, 33, comma 4, e 34 del D.L. vo n. 267/2000"

Art. 77 - 2° comma- sostituire art. 14, comma 2 della Legge 142/90 con "art. 19 comma 2 del D.L.vo n. 267/2000 "

Art. 80 - 5° comma - sostituire art. 51, comma 5bis della Legge 142/90 con "art. 110, comma 2°, del D.Lvo n. 267/2000 "

Art. 82 - 2° comma- sostituire art. 17, commi 67 e seguenti della Legge 127/97 con "art. 9 7 e seguenti del D.L. vo n. 267/2000"

Art. 83 - 1° comma - sostituire art. 51, comma 3, della Legge 142/90 con " art. 107 del D.L.vo n. 267/2000"

Art. 84 - 3° comma - sostituire art. 5 3 della Legge 142/90 con "art. 49 del D.L.vo 267/2000"

Art. 85 - 3° comma- ABROGARE.

Art. 87 - 2° comma - sostituire art. 40, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 77/95 con "art. 108 del D.L.vo n. 267/2000"

Art. 88 - 1° comma- sostituire art.51 bis, comma 3, della Legge 142/90 con "art. 108 del D.L.vo n. 267/2000"

Art. 94 - 2° comma - sostituire art. 5 6 della Legge 142/90 con "art. 192 del D.L.vo n. 267/2000 -

Art. 96 - 5° comma- ABROGARE

- 6° comma - sostituire con il seguente testo "I regolamenti entrano in vigore decorsi venti giorni dall'affissione all'albo pretorio, salvo che disposizioni legislative stabiliscono forme di controllo o termini diversi"

Art. 97 - 2° comma - sostituire art. 4, comma 3, della Legge 142/90 con "art. 6 del D.L.vo n. 267/2000"

Art. 98 - sostituire art. 4, comma 4, della Legge 142/90 con "art. 6, comma 5, del D.L. vo n. 267/2000"

Art. 99 - sostituire con il seguente testo: "Il presente Statuto viene pubblicato nel bollettino Ufficiale della Regione, affisso all'albo pretorio dell'ente per 30 giorni consecutivi ed inviato al Ministero dell'Interno per essere inserito nella raccolta ufficiale degli Statuti. Lo Statuto entra in vigore decorsi 30 giorni dalla sua affissione all'albo pretorio".